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Protokół Nr 40/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 21 grudnia 2022 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Zbigniewa Markiewicza – Przewodniczącego Komisji  

w trybie zdalnym (on-line) 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Otworzył czterdzieste posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji i zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Komisji, wobec czego obrady są 

prawomocne. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 39/2022. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zaproponował, następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu trybu obradowania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 Rady Powiatu Mławskiego w czasie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

 epidemii. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany uchwały dot. 

 ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 

 2023 rok. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji. 

 

 



Punkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie sposobu trybu obradowania Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego w czasie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 

epidemii. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że w paragrafie 1 Uchwały Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Mławskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie sposobu trybu obradowania Komisji Zdrowia i 

Pomocy Społecznej Rady Powiatu Mławskiego w czasie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii jest napisane, że: „W czasie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii postanawia się o zdalnym trybie obradowania podczas posiedzeń 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Mławskiego.” 

Odczytał również uzasadnienie do wyżej wymienionej Uchwały: „W dniu 10 listopada 2022 r. weszła 

w życie ustawa z 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 

administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. Z 2022 r. poz. 2185) wprowadzająca w 

przepisie art. 45 ww. ustawy zmianę art. 15 zzx ust. 2 i 3 z dnia 2 marca 2020 r. szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Po zmianie przepisy te brzmią: 

„2. O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio do kolegialnych organów wewnętrznych, takich jak 

komisje oraz zespoły, działających w organach stanowiących jednostki samorządu terytorialnego oraz 

organach działających kolegialnie.” 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione i konieczne.”  

 

Komisja jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie trybu obradowania Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Mławskiego w czasie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego 

albo stanu epidemii.  

 

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany uchwały dot. 

ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego 

na 2023 rok. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Odczytał uzasadnienie do projektu Uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany uchwały 

dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 

2023 rok. W związku z otrzymaną w dniu 5.12.2022 r. informacją o zmianie funkcjonowania apteki 

z siedzibą w 06-520 Dzierzgowo ul. Kościuszki 2 zaistniała konieczność wprowadzenia zmian z 

załączniku do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 2023 r.  

 

Pani Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

Poinformowała, że zmiana dotyczy funkcjonowania apteki z siedzibą w Dzierzgowie ulica  

T. Kościuszki 2. Apteka wcześniej założyła że w 2023 r. będzie pracowała od poniedziałku do piątku 

w godz. 8:30- 15:30, natomiast po zmianie godziny otwarcia to od poniedziałku do piątku w godz. 

8:30- 15:00. Każdą zmianę godzin funkcjonowania należy zamieszczać w Dzienniku Urzędowym  

i wymagana jest zmiana w uchwale. 

 

 

 



Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego 

dot. zmiany uchwały dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Mławskiego na 2023 rok.  

 

 

Punkt 7 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pytań i wniosków nie zgłoszono. 

 

 

Punkt 8 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zamknął czterdzieste posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Mławskiego, 

podziękował radnym oraz zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 

 

 

           Przewodniczący Komisji 

 

             Zbigniew Markiewicz 

 

 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Wisińska 

16.01.2023 r.  

 


